

Årsredovisning

för

Hedström Bil Hudiksvall AB

556100-4481

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Hedström, Styrelseledamot
2023-10-24

Styrelsen och verkställande direktören för Hedström Bil Hudiksvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bil AB Anders Hedström grundades 1965 och är ett helägt dotterbolag till Fastighets AB Hudiksbacke med org.nr 556691-3546. Bolaget bedriver handel med nya och begagnade personbilar i hyrda lokaler belägna i Hudiksvall.

Företaget är sedan 1974 anslutet till MRF och återförsäljare till Citroën sedan 1968 samt för Kia sedan 2009.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	186 380	117 829	70 732	65 689
Resultat efter finansiella poster	12 167	8 238	5 380	3 488
Soliditet (%)	81	86	85	78

Nettoomsättningen mellan räkenskapsåren 2021/22 och 2022/23 har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år på grund av att efterfrågan på billeveranser har varit högre under året samt ökat inflöde av inbytesbilar.

Nettoomsättningen mellan räkenskapsåren 2020/21 och 2021/22 ökade med mer än 30% på grund av att efterfrågan på billeveranser var hög under 2021/22.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	14 936 257	4 036 088	19 092 345
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			4 036 088	-4 036 088	0
Årets resultat				6 083 729	6 083 729
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	18 972 345	6 083 729	25 176 074

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 972 345
årets vinst	6 083 729
	25 056 074
disponeras så att	
i ny räkning överföres	25 056 074
	25 056 074

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		186 380 229	117 829 298
Övriga rörelseintäkter		4 483 176	3 309 433
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		190 863 405	121 138 731
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 094 036	-7 286 698
Handelsvaror		-155 779 968	-95 018 732
Övriga externa kostnader		-4 973 034	-3 652 501
Personalkostnader	2	-9 047 883	-6 431 079
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-661 789	-423 477
Övriga rörelsekostnader		-13 007	-14
Summa rörelsekostnader		-178 569 717	-112 812 501
Rörelseresultat		12 293 688	8 326 230
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	39 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 967	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-131 600	-120 430
Räntekostnader och liknande resultatposter		141	-7 110
Summa finansiella poster		-126 492	-87 740
Resultat efter finansiella poster		12 167 196	8 238 490
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 600 000	-1 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		-2 687 000	-1 805 000
Förändring av överavskrivningar		-166 288	-281 496
Summa bokslutsdispositioner		-4 453 288	-3 086 496
Resultat före skatt		7 713 908	5 151 994
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 630 179	-1 115 906
Årets resultat		6 083 729	4 036 088

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	166 065	175 510
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	675 506	723 352
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 529 819	702 660
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	563 930	664 039
Summa materiella anläggningstillgångar		2 935 320	2 265 561
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	6 048 081	4 707 681
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 048 081	4 707 681
Summa anläggningstillgångar		8 983 401	6 973 242
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 929 297	1 848 453
Färdiga varor och handelsvaror		15 034 420	10 428 804
Summa varulager		16 963 717	12 277 257
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 340 771	2 671 480
Övriga fordringar		1 216 533	8 806
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		280 873	147 385
Summa kortfristiga fordringar		4 838 177	2 827 671
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 417 228	4 207 464
Summa kassa och bank		7 417 228	4 207 464
Summa omsättningstillgångar		29 219 122	19 312 392
SUMMA TILLGÅNGAR		38 202 523	26 285 634

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	18 972 345	14 936 257
Årets resultat	6 083 729	4 036 088
Summa fritt eget kapital	25 056 074	18 972 345

Summa eget kapital

25 176 074 **19 092 345**

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	6 729 000	4 042 000
Ackumulerade överavskrivningar	603 696	437 408
Summa obeskattade reserver	7 332 696	4 479 408

Långfristiga skulder

9

Skulder till koncernföretag	854 965	254 965
Summa långfristiga skulder	854 965	254 965

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	240 000	0
Leverantörsskulder	1 740 329	556 313
Skatteskulder	1 477 341	487 284
Övriga skulder	286 802	607 445
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 094 316	807 874
Summa kortfristiga skulder	4 838 788	2 458 916

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

38 202 523 **26 285 634**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	5%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%-25%
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5%-20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	16	11

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	188 890	188 890
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	188 890	188 890
Ingående avskrivningar	-13 380	-3 935
Årets avskrivningar	-9 445	-9 445
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 825	-13 380
Utgående redovisat värde	166 065	175 510

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	852 072	467 072
Inköp	134 244	600 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-215 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	986 316	852 072
Ingående avskrivningar	-128 720	-134 108
Försäljningar/utrangeringar	0	97 942
Årets avskrivningar	-182 090	-92 554
Utgående ackumulerade avskrivningar	-310 810	-128 720
Utgående redovisat värde	675 506	723 352

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 027 621	1 495 821
Inköp	1 174 100	531 800
Försäljningar/utrangeringar	-95 742	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 105 979	2 027 621
Ingående avskrivningar	-1 324 961	-1 137 381
Försäljningar/utrangeringar	82 744	0
Årets avskrivningar	-333 943	-187 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 576 160	-1 324 961
Utgående redovisat värde	1 529 819	702 660

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 185 077	1 185 077
Inköp	36 202	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 221 279	1 185 077
Ingående avskrivningar	-521 038	-387 140
Årets avskrivningar	-136 311	-133 898
Utgående ackumulerade avskrivningar	-657 349	-521 038
Utgående redovisat värde	563 930	664 039

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 028 381	2 617 171
Inköp	1 472 000	5 347 229
Försäljningar	0	-2 936 019
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 500 381	5 028 381
Ingående nedskrivningar	-320 700	-200 270
Återförda nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-131 600	-120 430
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-452 300	-320 700
Utgående redovisat värde	6 048 081	4 707 681

Not 9 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	0	1 200 000
	0	1 200 000

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Priset på begagnade elbilar har sjunkit och marknaden har mattats av för nya bilar vad gäller privatmarknadskunder.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hudiksvall 2023-10-20

Anders Hedström
Anders Hedström
Ordförande

Stefan Hedström
Stefan Hedström
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-20

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Tomas Rahm
Tomas Rahm
Auktoriserad revisor


